

Koch és S Kft.
Felcsút, Kassai u.2.

Polgármesteri Hivatal
Felcsút, Fő utca 75.

Árajánlat

Garázsból leválasztott irattár ill. vizesblokk kialakítása nyílászáró cserékkel

	Anyagár:	Munkadíj:
Nyílás kialakítás 4,5m2+törmelék elszállítás:	25.000.-ft	45.000.-ft
Nyílás befalazás 2m2:	9.600.-ft	5.000.-ft
Falazás készítés 20-as téglával 18m2:	135.000.-ft	54.000.-ft
Falazás készítés 10-es téglával 11m2:	52.800.-ft	27.500.-ft
Vakolat készítés 62m2:	52.700.-ft	93.000.-ft
Fal és mennyezet glettelés 83m2:	33.200.-ft	66.400.-ft
Festés 286m2:	114.400.-ft	228.800.-ft
Álmennyezet készítés 21m2:	70.000.-ft	63.000.-ft
Födém készítés szigeteléssel 21m2:	65.000.-ft	84.000.-ft
Padló kiegyenlítés 21m2:	14.700.-ft	14.700.-ft
Hideg burkolat (padló és csempe) készítés 41m2:	116.850.-ft	106.600.-ft
Lábazat készítés 22fm:	12.600.-ft	15.400.-ft
Gépészeti munkák: 2db wc kialakítása és elhelyezése		
1db mosdó kialakítása és elhelyezése	186.800.-ft	100.000.-ft
Villanyhálózat kiépítése:	73.000.-ft	50.000.-ft
Nyílászáró csere: 2db 100x210-es bejárati ajtó	172.600.-ft	50.000.-ft
1db 120x120-as ablak	30.000.-ft	20.000.-ft
2db 60x60-as ablak	29.600.-ft	20.000.-ft
3db 75x210-es belső ajtó	51.000.-ft	45.000.-ft
	1.158.550.-ft	1.088.400.-ft
		2.333.250.-ft
	ÁFA:	629.977.-ft
Összesen Bruttó:	2.963.227.-ft	

Az árak 2017.május 31-ig érvényesek.
Felcsút, 2017. február 13.

KOCH és S 2.
Építési és Szolgáltató Kft.
8086 Felcsút, Kassai u. 2.
Adószám: 11459563-2-07
OTP: 11736020-20013028

Feladó: info@nemethbela.eu
 Küldve: 2017. február 14. 20:24
 Címzett: penztar@felcsut.hu
 Tárgy: Árajánlat

NÉBÉ kft.
 Adószám:25128134-2-07

Tárgy: Garázsból irattár leválasztása, illetve vizesblokk kialakítása, nyílászáró cseréssel.

Nyílás kialakítás 4,5m² + Törmelék elszállítása:

30.000 45.000

Nyílás befalazás 2m²

10.000 5600

Falazás készítés 20-as téglával 18m²:

135.000 57.600

Falazás készítés 10-es téglával 11m²:

57.200 27.500

Vakolat készítés 62m²:

55.800 96.100

Fal és mennyezet glettelés 83m²:

39.840 70.350

Festés 286m²:

137.280 228.800

Álmennyezet készítés 21m²:

75.600 67.200

Födém készítés szigeteléssel 21m²:

67.200 86.100

Padló kiegyenlítés 21m²:

16.800 14.700

Hideg burkolat készítés (padló, és csempe burkolat) 41m²:

131.200 106.600

Lábazat készítés 22fm:

17.160 17.160

Gépészeti munkák: 2db wc kialakítása és elhelyezése

1db mosdó kialakítása és elhelyezése

210.000 115.000

Villanyhálózat kiépítése:

70.000 55.000

Nyílászáró csere: 2db 100x210-es bejárati ajtó

180.000 55.000

1db 120x120-as ablak

33.000 20.000

2db 60x60-as ablak

30.000 25.000

3db 75x210-es belső ajtó

60.000 48.000

1.356.80 1.140.910

2.496.990+674.187=3.171.177

Az árak 2017.április.30-ig érvényesek.

SZÁR:2017.02.14

Árajánlat Bekérés

Tárgy: garázból irattár leválasztása illetve vizesblokk kialakítás nyílászáró

cseréssel

Anyagár: Munkadíj:

Nyílás kialakítás 4,5m ² : Bontási törmelék szállítással:	30000-ft	48000-ft
Nyílás befalazás 2m ² :	10000-ft	5600-ft
Falazás készítés 20-as téglával 18m ² :	138240-ft	52200-ft
Falazás készítés 10-es téglával 11m ² :	57200-ft	27500-ft
Vakolat készítés 62m ² :	55800-ft	89900-ft
Fal és mennyezet glettelés 83m ² :	37350-ft	70550-ft
Festés 286m ² :	128700-ft	234520-ft
Álmennyezet készítés 21m ² :	73500-ft	63000-ft
Födém készítés szigeteléssel 21m ² :	67200-ft	84000-ft
Padló kiegyenlítés 21m ² :	15750-ft	15750-ft
Hideg burkolat készítés (padló- és csempe burkolat) 41m ² :	143000-ft	110700-ft
Lábazat készítés 22fm:	15400-ft	15400-ft
Gépészeti munkák: 2db wc kialakítása és elhelyezése		
1db mosdó kialakítása és elhelyezése	195000-ft	100000-ft
Villanyhálózat kiépítése:	65000-ft	50000-ft
Nyílászáró csere: 2db 100x210-es bejárati ajtó	180000-ft	50000-ft
1db 120x120-as ablak	30000-ft	20000-ft
2db 60x60-as ablak	30000-ft	20000-ft
3db 75x210-es belső ajtó	60000-ft	45000-ft
	1312140-ft	1106120-ft
	2418260-ft	
Áfa:	652930-ft	

Összesen Bruttó

3071190-ft

Az Árak 2017. május.31-ig érvényesek.

Felcsút. 2017 február 13.

raisi Dombszari
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft
8080 Felcsút, Főút 109.
Asz.: 146731807
Bsz.: 10102914-64496 1003004